Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3035 8341 / 8387
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

EDITAL 084/2023
CANCELAMENTO DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 083/2023

CONVÊNIO ESTADUAL Nº 250/2022

O Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, inscrito no CNPJ sob nº 77.893.469/0001-21, com

sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1059, Centro, Guarapuava/PR, CEP 85.010-250, torna

público, a quem possa interessar:

 Através deste ato, com fulcro na Clausula 11.1, torna-se CANCELADA a Cotação Prévia

de Preços 083/2023 e todas as disposições contrárias.

Dê ciência. Publique-se.

Guarapuava (PR), 27 de outubro de 2023.

Huberto José Limberger
PROVEDOR

		2023-10-27T09:49:09-0300
	HUBERTO JOSE LIMBERGER:11354933915